РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

31 января 2018 года                       г. Георгиевск                                           № 245-8
О представлении к награждению Почетной грамотой Думы
Ставропольского края Телепенко Ю.А.
В соответствии с постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347 - 28 ГДСК «Об учреждении Почетной грамоты Думы Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие системы образования представить к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Телепенко Юрия Андреевича, учителя географии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11 пос. Нового».
Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников